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Spacery z cyklu: "Kraków: śladami cudzoziemców" 

Komisja  do  spraw  Współpracy  z  Zagranicą  OIRP  Kraków  zaprasza  wszystkich  Kolegów,  Koleżanki  oraz
Aplikantów do udziału w jesiennych spotkaniach pod hasłem "Kraków: śladami cudzoziemców". Udział  jest
bezpłatny . Inicjatywa polega na odbywaniu około 2 godzinnych spacerów po Krakowie z przewodnikiem.
Każdy spacer będzie miał inny temat oraz inną  trasę  . Po spacerze osoby chętne mogą wziąć udział w
nieformalnym lunchu . 

Punktem wyjścia dla cyklu spacerów jest książka prof. Jacka Purchli „Kraków w Europie środka", w której autor
prezentuje powody, dla których nasze miasto jest  nie tylko przysłowiowym sercem Polski, lecz również  od
wieków przynależy  do  europejskiego  dziedzictwa kulturowego. Będziemy  się  przyglądać  spuściźnie,  jaką  w
naszym mieście pozostawili cudzoziemcy, będziemy również obserwować obszary wspólne Krakowowi i innym
miastom w Europie i poza nią. Skierujemy uwagę na wybitne postaci, które pozostawiły swój ślad w centrum
Krakowa. 

Celem  spotkań  jest  poszerzenie  wiedzy  o  Krakowie  oraz  zainspirowanie  ich  uczestników  do  dalszego
indywidualnego „odkrywania" miasta. Kolejne trasy będą uzgadniane w zależności od upodobań i zainteresowań
spacerowiczów! Nasze spotkania to nie tylko zwiedzanie zabytków. To również okazja do poszerzenia
horyzontów, spotkania prawników z różnych pokoleń  i środowisk i sposobność  do dobrej zabawy z
kulturą w tle. 

Pierwszy spacer zaczynamy w sobotę 18 października 2014 r. - godzina 10.00 zbiórka pod Barbakanem .
Przez bramę do miasta wkroczymy w świat średniowiecza. Posłuchamy opowieści o lokacji miasta, o tym, jakie
miała znaczenie ekonomiczne i polityczne, dlaczego Kraków ulokowano właśnie w tym a nie innym miejscu, jak
prowadzono lokacje w innych państwach w tamtych czasach, a także w jaki sposób Rynek Główny zmieniał się
przez ostatnie stulecia. 

Kolejny spacer planujemy na niedzielę 23 listopada 2014 r. O miejscu zbiórki powiadomimy w późniejszym
terminie. 

Zapraszamy do udziału! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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